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HANSH

402922030061 HANSATWEN - Waschtischbatterie

EAN: 4057304001055
static.hansa.com /402922030061

e Waschtisch

e Einhebelmischer, Seitenbedient

e Standmontage

e Chrom

e Schwenkbarer Auslauf, Anschlag herausnehmbar

e  PCA® konstante Durchflussleistung unabhangig vom
FlieRdruck

e Hebel mit W+K-Kennzeichnung, Einhandbedienhebel/Griff

e Temperaturbegrenzer, Heifwassersperre einstellbar (im
Lieferumfang enthalten)

e ¢35 classic Steuerpatrone mit keramischen Dichtscheiben
zur Wassermengen- und Temperatureinstellung

e Anschluss tber flexible Druckschlauche

e Armaturenkdrper aus entzinkungsbestandigem Messing
(DZR), Rapid-Montagesystem

e  Ohne Ablaufgarnitur, Ohne Zugstangenbohrung
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Technische Daten

HANSH

Durchflusseigenschaften

Durchfluss bei 3 bar (mit Durchflussregler)

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (NennmaR)
Warmwasserversorgung
Arbeitsdruck

Anschlussgrofe

Ausladung
Sicherungseinrichtung (EN1717)
Werkstoff

Vorschriften

EN Standard

Zulassungen und Deklarationen

Konformitatserkldrung
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6.0 l/min

DN15

max. +80°C
0.5-10 bar
G3/8

130 mm

AA

Messing

EN 817

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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